

جمیله علم الهدی

مخالف حضور رئیسی در دانشگاه بهشتی بودم

همسر تولیت آستان قدس رضوی می گوید من مخالف حضور آقای رئیسی در دانشگاه شهید بهشتی بودم، ولی در عین حال درباره نسبت مواضع سیاسی خود و...

در صفحه ۲ بخوانید



شهردار مشهد در اولین روز رسمی کارش

کوهستان پارک شادی

تا پایان سال تملک می شود

در صفحه ۶ بخوانید

در گفت و گو با مالک مشکي پوشان مطرح شد

جای خالی ابومسلم
در فوتبال

در صفحه ۷ بخوانید

وقتی نماینده مجلس مانند تجزیه طلبان سخن می گوید!

ما همه
ایرانی هستیم

روز شنبه «جلال محمودزاده»، نماینده مردم مهاباد در نطق میان دستوری که در صحن علنی مجلس ایراد کرد، ضمن اشاره به این موضوع که او از نمایندگانی است که در یک سال گذشته به دلیل اظهار نظر در مورد یک موضوع و یک رویداد تاریخی...

در صفحه ۲ بخوانید

گفت و گوی ویژه

گفتوگو با نویسنده کتاب «خوش به حال هیچکس»

به آینده داستان نویسی ایران
خوشبینم

داستان از کجا شروع شده؟ شاید این سوالی باشد که کمتر کسی به آن اندیشیده یا حتی پرسیده باشد. تاریخ داستان نویسی آنقدر کهن و ریشه دار است که رسیدن به پاسخ روشنی برای این سوال شاید ممکن نباشد...

گزارش ویژه

سرپرست استانداری خراسان رضوی خبر داد

۶۰۰ پروژه آماده واگذاری

به بخش خصوصی

در این شماره می خوانیم

مدیر کل اطلاعات خراسان رضوی

با توجه به شکست آمریکا، اصحاب
فرهنگ و هنر از این مقاومت
دفاع کنند

رئیس شورا در آغاز چهل و چهارمین جلسه علنی:

گلگاه های فساد

باید شناسایی شوند

عضو هیئت علمی دانشگاه فردوسی مشهد:

آب مشهد تا ۲۰ سال آینده

قابل شرب نخواهد بود

سرقت مسلحانه

نافرجام طلافروشی در مشهد

سامانه افتتاح حساب

www.qmb.ir

افتتاح حساب

درخواست وام

محاسبه معدل

محاسبه اقساط

به بانک نرویه

ریگر برای

شما می توانید با مراجعه به وب سایت www.qmb.ir بصورت غیر حضوری اقدام به افتتاح حساب، درخواست وام، محاسبه معدل و محاسبه اقساط نمایید.

www.qmb.ir | عضو شبکه حساب | @mehreban_bank | ۰۲۱-۲۲۲۲

بانک قرض الحسنه مهر ایران

هشدار

سازمان بیمه سلامت ایران
اداره کل بیمه سلامت خراسان رضوی

هموطنان عزیز

شرکت هایی که با نام «سازمان بیمه سلامت» و با ادعاهای «ارائه بیمه تکمیلی»، «بیمه های کارت هوشمند»، «پرداخت هزینه های درمانی» و موارد مشابه با شما تماس می گیرند، سودجو، کلاهبردار و غیر قابل اعتماد هستند

جهت برخورد عاجل، کافی است این موارد را
با سامانه ۱۶۶۶ مطرح کنید.

روابط عمومی اداره کل بیمه سلامت خراسان رضوی

ارتباط با ما

@sobhedaily

@sobhe.emrooz.news

www.sobhe-emrooz.ir

سامانه پیامک: ۱۰۰۰۸۰۸۸۸

امور مشترکین: ۰۹۱۵۲۵۶۰۰۹۱
۳۸۹۲۳۴۵۱

سازمان آگهی ها: ۳۸۹۲۹۸۲۳-۶

اسرا					
صلابت، استواری و نفوذ ناپذیری، از عناصر محوری هویت مردان مومن است... چنین مران دین باور از آسیب نسیبان زیانبار و از گزند غفلت خطرها مصون‌اند، چنین نام آورانی که اهل سداداند، قول سدید و متقن دارند و سیره صلاح و فلاح آنها سد محکم در برابر یاجوج استیساد و ماجوج استعمار است، زیرا اتقا کلید استواری است؛ همان تقوی ...! مفتاح سداد و ذخیره معاد، و دگر اندیشان صلاحیت مقاومت در برابر دشمنان را ندارند.					
سروش هدایت، ج ۳، ص ۱۷۶					
حیث					
امام صادق (ع) فرمودند: سخاوت از اخلاق پیامبران و ستون ایمان است. هیچ مؤمنی نیست مگر آن که بخشنده است و تنها آن کس بخشنده است که از یقین و همت و الا بر خوردار باشد؛ زیرا که بخشندگی پرتو نور یقین است. هر کس هدف را بنشداسد بخشش بر او آسان شود					
شعر روز					
<i>بزرگش تو در نظر منید ما را خواب ابره خوش آمد بر را در عمدت حافظه</i>					
اوقات شرعی					
انان ظهر: ۱۱.۲۳					نیمه شب:شرعی:۲۲.۳۸
غروب آفتاب:۱۶:۱۶					انان صبح فردا: ۰۵:۰۱
انان مغرب: ۱۶:۳۶					طلوع آفتاب فردا: ۰۶:۳۱

احمدی نژاد، مکروبن رانصیحت کرد / واکنش وکیل بابک زنجانی به سخنان اژه‌ای

اعلام آمادگی سپاه برای کمک به صنعت خودروسازی / آغاز تغییرات غیررسمی در پرسپولیس

«احمدی‌نژاد» مکروبن را نصیحت کرد

رئیس‌جمهور پیشین کشورمان در توتیتهی نصیحت‌آمیز خطاب به رئیس‌جمهوری فرانسه گفت: بدون شک هیچ قدرتی توانایی ایستادگی در مقابل مردم را ندارد.احمدی‌نژاد با انتشار توتیتهی خطاب به امانوئل ماکرون رئیس‌جمهوری فرانسه در واکنش به ناآرامی های اخیر پاریس نوشت: آیا وظیفه دولت‌ها پاسخگویی به خواسته‌های شهروندان نیست؟ این تظاهرات‌کنندگان هم شهروند هستند. به خواسته‌هایشان گوش کن و آنها را از طریق بهترین راه ممکن تامین کن. بدون شک هیچ قدرتی توانایی ایستادگی در مقابل مردم را ندارد.

پاسخ ذوالنور به ادعایی در مورد رفع حصر

مجتبی ذوالنوری، نماینده اصولگرا می گوید: طبیعتا تا زمانی که عذرخواهی از جانب محصورین صورت نگیرد از جانب نظام هم نمی توان توقعی داشت چراکه نظام نمی تواند پاسخگوی افکار عمومی باشد.مجتبی ذوالنوری در گفت و گو با «انتخاب» در خصوص رفع حصر و گشایش های اخیری که گفته می شود در این موضوع شکل گرفته است، گفت: رفع حصر کربوی تا زمانی که اصلاح طلبان کاسب حصر به میدان نیامده بودند، پیشرفت خوبی داشت. او ادامه داد: در واقع برخی دوستان اصلاح طلب که کاسب حصر هستند نگذاشتند روند رفع حصر کربوی جلو برود . چراکه در صورت آزادی کربوی و موسوی آنها دیگر خریدار ندارند و دستاویزی برای افکار عمومی و تاثیر بر آنها برای کاسبان حصر وجود ندارد. لذا زمانی که رفع حصر داشت صورت می گرفت اصلاح طلبان زمینه آن را خراب کردند تا از آن جلو

گیری کنند.

نماینده قم در مجلس تصریح کرد: فعلا گشایشی در خصوص حصر صورت نخواهد گرفت چراکه از سوی آن افراد هم اقدام مثبتی صورت نگرفته است.او ادامه داد: در سال ۸۸ ده ها انسان کشته یا شهید شدند و مسیب آن سران فتنه هستند چراکه فراخوان فتنه را آنها دادند و باید عذرخواهی کنند.ذوالنوری گفت: طبیعتا تا زمانی که عذرخواهی از جانب محصورین صورت نگیرد از جانب نظام هم نمی توان توقعی داشت چراکه نظام نمی تواند پاسخگوی افکار عمومی باشد.او با بیان اینکه اصلاح طلبان صحنه بازی رفع حصر را برهم زدند تا به نتیجه نرسد، گفت: محصورین در شرف عذرخواهی بودند اما برخی اصلاح طلبان مانع این موضوع شدند.او افزود: کاسبان حصر کربوی را وادار کردند تا آن نامه را بنویسد و مقصر عدم رفع حصر آنها هستند.ذوالنوری با بیان اینکه برخی اصلاح طلبان زمینه های نامه نگاری را فراهم کردند و کربوی را وادار کردند تا نامه بنویسد، گفت: پس از آن هم تمام گشایش هایی که در خلال رفع حصر در حال صورت پذیری بود به بن بست خورد.

واکنش وکیل بابک زنجانی به سخنان اژه‌ای

وکیل بابک زنجانی به حرف های سخنگوی قوه قضائیه درخصوص دستمزدش در پرونده موکلش واکنش نشان داد.رسول کوهپایه زاده وکیل بابک زنجانی در گفت‌وگو با ایلتا، در واکنش به حرف‌های سخنگوی قوه قضائیه در خصوص دستمزد وکلای حاضر در پرونده زنجانی گفت: متأسفانه این اشتباهی بود که یکی از خبرگزاری‌ها مرتکب شد و به تبع آن یک پوشش غلط توسط دیگر رسانه‌ها صورت گرفت. این وکیل دادگستری ادامه داد: منظور آقای اژه‌ای وکلای شرکت نفت است. ایشان گفتند

که چهار وکیل نمی‌توانند در جلسات حضور داشته باشند که درست هم فرمودند زیرا در پرونده‌های کیفری قسط سه وکیل می‌توانند در دادگاه حضور پیدا کنند.وی افزود: نکته بعدی که ایشان بیان کردند این بود که وکلا فقط در مرحله دادگاه آمدند و در همه جلسات حضور نداشتند و یک میلیارد و چهارصد میلیون تومان هم دستمزد گرفتند که کاملا بالعکس جلوه داده شد و به گونه‌ای که انگار وکیل آقای زنجانی این مبلغ را دریافت کرده است.

حکم وکلای بازداشت شده صادر شد

وکیل مدافع آرش کیخسروی از محکومیت موکلش و و قاسم شعله سعدی -وکلای بازداشت شده در مرداد ماه اسما- به ۶ سال حبس خیر داد.ابوذر نصراللهی در گفت‌وگو با ایسنا، ضمن اعلام صدور و ابلاغ رای پرونده آرش کیخسروی اظهار کرد: موکلم به اتهام اجتماع و تبانی به ۵ سال و نیز به اتهام فعالیت تبلیغی علیه نظام به یک سال حبس محکوم شده است. که البته یکی از این دو حکم اعمال می‌شود. این وکیل دادگستری همچنین گفت که قاسم شعله سعدی نیز به همین مجازات‌ها محکوم شده است.وی افزود: به رأی اعتراض خواهیم کرد و امیدواریم دادگاه تجدید نظر رای بدوی را نقض کند.

تجمع مقال سفارت گرجستان در تهران

حدود ۱۰ نفر از اتباع کشورمان که در روزهای اخیر از گرجستان دیپورت شده اند، ظهر امروز(دوشنبه) در مقابل سفارت این کشور در تهران تجمع کرده اند. با گذشت مدتی از این تجمع سفیر گرجستان به میان معترضین آمده و به آنها قول پیگیری شکایاتشان را داده است.

صرغامی: فیلترینگ تلگرام با دستور روحانی انجام شد

عضو شورای عالی فضای مجازی تاکید کرد: فیلترینگ اول تلگرام با دستور رئیس‌جمهور انجام شد. در اغتشاشات دی ماه ۹۶ که بخش زیادی از هماهنگی‌های آن در تلگرام انجام شد، شورای امنیت ملی در جلسه‌ای که رئیس‌جمهور هم حضور داشت این مسئله را مورد بررسی قرار داد و تلگرام با دستور رئیس‌جمهور فیلتر شد. مقام معظم رهبری درباره فضای مجازی مطالبی گفتند و از دولت خواستند برای مصالح ملی پیام رسان داخلی راه اندازی شود.صرغامی با طرح این سوال که آیا می‌توانیم یک پیام رسان قوی داخلی داشته باشیم؟ همین پیام رسان‌های داخلی خوب پیش رفتند و وقتی که باید به آنها کمک می‌شد، باید ایستادگی صورت می‌گرفت. صورت نگرفت. تلگرام طلایی، موبوگرام و هاتگرام که همان تلگرام بودند ولی پوسته آن عوض شده بود و وقتی که باید پیام رسان‌های داخلی و تلگرام مدیریت می‌شد، به این نتیجه رسیدیم که وضع خوبی در این زمینه وجود ندارد.

اعلام آمادگی سپاه برای کمک به صنعت خودروسازی

سردار حاجی‌زاده در بخش دیگری از اظهارات خود تصریح کرد: ابتدا بنده باید از مدیران صنعت خودروسازی دفاع کنم، چون اینکه بگوییم آن‌ها غرب گرا هستند خوب نیست، ولی بحثی که وجود دارد این است که آن‌ها یک تیم همگرا، منسجم و هم قسم نیستند و بعضا افراد انقلابی در بین آن‌ها تک و یا چند نفر هستند. فرمانده نیروی هوافضای سپاه پاسداران با بیان اینکه ارتباط ما با صنعت خودرو زیاد شده و آدم‌های انقلابی در این صنعت وجود دارند، اضافه کرد: ما می‌توانیم به صنعت خودروسازی کمک کنیم همان طور که وزارت نیرو اعلام کرد ما در باورسازی ابرها مشکل داریم و هوابیما نداریم با این وجود ما بلافاصله اعلام آمادگی

کردیم و کار باورسازی ابرها را از پارسال آغاز و امسال نیز دنبال می‌کنیم و البته پولی هم نگرفته ایم، چون هر جا نیاز کشور است ما در آنجا کمک می‌کنیم.

پاسخ تند آشنا به کسانی که مسئولان را خائن می دانند

حسام الدین آشنا در حساب توئیتری خود نوشت: تکفیری‌های جدید بدنبال خلق این تصویر پریشان از نظام هستند که گویا بسیاری از رؤسای جمهور،رؤسای مجلس،نخست وزیران،علموا مسئولان یا از اول خائن بوده اند یا بعدا خائن شده اند یا رأس فتنه بوده اند یا ساکت بوده اند یا بصیرت نداشته اند یا در صدد براندازی آن هستند. زهی خیال باطل.

آغاز تغییرات غیر رسمی در پرسپولیس

با رفتن گرشاسبی به باشگاه پرسپولیس، از صبح امروز عرب در دفتر مدیریت باشگاه حاضر شد تا به صورت غیررسمی جانشین مدیرعامل بازنشسته این باشگاه شود. در حالی که حمیدرضا گرشاسبی مدیرعامل بازنشته باشگاه پرسپولیس دیروز به اصفهان رفته بود تا برای بازی با سپاهان در کنار سرخپوشان باشد اما امروز در محل کارش حاضر نشد و به باشگاه پرسپولیس نرفت. گرشاسبی به دلیل منع به کارگیری بازنشستگان دیگر قصد ندارد در باشگاه پرسپولیس حاضر شود و این در حالی است که از ایرج عرب از معاونین باشگاه پرسپولیس به عنوان جایگزین گرشاسبی در

باشگاه پرسپولیس نام برده می‌شود. عرب از صبح امروز در دفتر مدیریت باشگاه پرسپولیس حاضر شد و پشت میز گرشاسبی نشست تا به صورت غیررسمی به عنوان سرپرست این باشگاه فعالیت خود را آغاز کند. از طرف دیگر هنوز ابلاغیه‌ای مبنی بر سرپرستی او در باشگاه پرسپولیس رسانه‌ای نشده اما به نظر می‌رسد

رئیس جمهور تاکید کرد: اداره کشور با مردم است و باید برای آن از مردم سوال شود. باید هزینه کارها به مردم گفته شود که اگر کاری انجام گرفت یا نگرفت چه تسهیلات و هزینه‌هایی برای مردم به دنبال دارد.

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک سبزوار

هیأت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رأی شماره ۰۳۳۱-۰۴۰۳۱-۱۱۰۰۳۰۶-۱۳۹۷۰۳۰۶ مورخه ۱۳۹۷/۸/۳۰ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک سبزوار تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای رضا مهرآبادی به شناسنامه شماره ۷۹۶ کدملی ۰۷۹۲۵۱۹۰۳۵ صادره سبزوار فرزند محمد در شش‌دانگ یک باب مغازه به مساحت ۲۰/۳۶مترمربع قسمتی از پلاک شماره ۳۷۴۸- فرعی از ۵-اصلی واقع در اراضی قلعه نو بخش ۳ حوزه ثبت ملک سبزوار از محل مالکیت رسمی خودش و آقای رضا باغی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سندمالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، طرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سندمالکیت صادر خواهد شد.(م الف ۹۷/۱۰۰/۱۱۶۷)

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۳۹۷/۹/۲۰ – تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۳۹۷/۱۰/۵
علی آب باریکی-رئیس ثبت اسناد و املاک سبزوار

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک سبزوار

هیأت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رأی شماره ۰۳۳۲-۰۴۰۳۲-۱۱۰۰۳۰۶-۱۳۹۷۰۳۰۶ مورخه ۱۳۹۷/۸/۳۰ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک سبزوار تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای رضا مهرآبادی به شناسنامه شماره ۷۹۶ کدملی ۰۷۹۲۵۱۹۰۳۵ صادره سبزوار فرزند محمد در شش‌دانگ یک باب مغازه به مساحت ۱۵/۳۶مترمربع قسمتی از پلاک شماره ۳۷۴۸- فرعی از ۵-اصلی واقع در اراضی قلعه نو بخش ۳ حوزه ثبت ملک سبزوار از محل مالکیت رسمی خودش و آقای رضا باغی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سندمالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، طرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سندمالکیت صادر خواهد شد.(م الف ۹۷/۱۰۰/۱۱۶۶)

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۳۹۷/۹/۲۰ – تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۳۹۷/۱۰/۵
علی آب باریکی-رئیس ثبت اسناد و املاک سبزوار

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک سبزوار

هیأت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رأی شماره ۰۳۳۳-۰۴۰۳۳-۱۱۰۰۳۰۶-۱۳۹۷۰۳۰۶ مورخه ۱۳۹۷/۸/۲۶ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک سبزوار تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای حامد قربانی به شناسنامه شماره ۴۲۱ کدملی ۰۷۹۲۴۹۷۹۹۱ صادره سبزوار فرزند عباسعلی در شش‌دانگ یک قطعه زمین مزروعی در زار به مساحت ۳۴/۶۲۳۸۲ مترمربع تمامت شش‌دانگ پلاک شماره ۶۹۸ فرعی از ۲۸ اصلی بخش ۳ سبزوار از محل مالکیت آقایان نصرا... و شکرآ... قربانی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سندمالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، طرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سندمالکیت صادر خواهد شد.(م الف ۹۷/۱۰۰/۱۱۷۹)

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۳۹۷/۹/۲۰ – تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۳۹۷/۱۰/۵
علی آب باریکی-رئیس ثبت اسناد و املاک سبزوار

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک سبزوار

هیأت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رأی شماره ۰۳۴۱-۰۴۰۳۴۱-۱۱۰۰۳۰۶-۱۳۹۷۰۳۰۶ مورخه ۱۳۹۷/۸/۲۶-۱۳۹۷۰۳۰۶ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک سبزوار تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای احسان طبری به شناسنامه شماره ۰ کدملی ۰۱۴۶۸۳۷-۰۷۸۰ صادره سبزوار فرزند علی در شش‌دانگ یک باب ساختمان به مساحت ۹۵/۵۲مترمربع قسمتی از پلاک شماره ۸۲۸ فرعی از ۵-اصلی واقع در اراضی قلعه نو بخش ۳ حوزه ثبت ملک سبزوار از محل مالکیت مالک رسمی مشاعی آقای محمداسماعیل قلعه نو محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سندمالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، طرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سندمالکیت صادر خواهد شد.(م الف ۹۷/۱۰۰/۱۱۷۲)

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۳۹۷/۹/۲۰ – تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۳۹۷/۱۰/۵
علی آب باریکی-رئیس ثبت اسناد و املاک سبزوار